perundang-undangan yang berlaku. Selain itu, masyarakat diharapkan dapat bertindak sebagai pengawas dalam pelaksanaan kebijakan dan program kegiatan pembangunan di Kabupaten Pangandaran.

Demikian Perubahan RKPD Kabupaten Pangandaran tahun 2022 disusun untuk dapat dijadikan sebagai acuan bagi seluruh perangkat daerah selaku pelaku pembangunan di Kabupaten Pangandaran untuk dapat melaksanakan program dan kegiatan pembangunan secara sinergis dan terintegrasi.

BUPATI PANGANDARAN,

ttd.

H. JEJE WIRADINATA

Salinan sesuai dengan aslinya Kepala Bagian Hukum Sekretariat Baerah Kabupaten Pangandaran,

> Pembina Tingkat I, IV/b NIP. 19700712 199803 1 010